[bookmark: _GoBack]                                                                                 	Начальнику Межрайонного управления
               министерства социального развития,
               опеки и попечительства Иркутской области
               N
                Сидорова Ивана Петровича_____________
                  (Ф.И.О. заявителя полностью) проживающего
                по адресу
  г.Иркутск, ул.Напольная, д.23, кв.20_____
                  Паспортные данные: 2500 000000 выдан____
                ОУФМС России по Ирк. обл_в Октябрьском
                  р-не__22.11.2011 г._______________________
                Контактный тел. _8-950-111-777-4_______

                           Заявление

     Прошу выдать разрешение на распоряжение (снятие, перевод)  денежными средствами несовершеннолетнего
Сидорова Дмитрия Ивановича, 14.01.2013 г.р.__________________________
 (фамилия, имя и (если имеется) отчество, дата рождения несовершеннолетнего (подопечного)

поступившими на счет N 42318.810.3.1835.1910000___________________,
открытый в ПАО «Сбербанк России»__ (наименование, адрес кредитной организации)
в виде накопленной части пенсии по потере кормильца_ Денежные средства могут являться накопленной пенсией по потере кормильца, пенсией по инвалидности, страховыми выплатами, наследством, стипендией (до 14 лет), заработной платой, алиментами на содержание ребенка, социальными пособиями, доходами от реализации имущества (управления имуществом) несовершеннолетнего (подопечного)  зачислены на счет родителями (родственниками и иными лицами), зачислены от продажи имущества несовершеннолетнего (подопечного) и т.п.)
в сумме 9 200 (девять тысяч двести) рублей либо 9200 (девять тысяч двести) рублей с причисленными процентами с последующим закрытием счета_________________________
(цифрами и прописью сумма денежных средств либо % от дохода ежемесячно/единовременно (нужное подчеркнуть), необходимых для  *:
содержание ребенка и для покупки сезонной одежды для несовершеннолетнего.
    Даю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных,  данных  моего  ребенка  (подопечного),  содержащихся в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему (перечислить):
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3._________________________________________________________________

______________________________________   _____________   ____________
 фамилия, имя и (если имеется) отчество)                    (подпись)                     (дата)